Aufputz-Abzweigdosen

AP-Abzweigdose Qbox®, IP 65, 82x82x45 mm, ohne Klemmen

Ohne Klemmen
- Mit elastischen Dichtmembranen
- Schraubdeckel
- Material: Polypropylen / TPE
- Halogenfrei
- Einsatztemperatur: -5°C / +60°C

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Hohe

Einbauldnge innen max.

Einbaubreite innen max.

Einbautiefe innen max.
Leitungseinfihrungen max.

Anz. Membraneinfihrungen seitlich
max. @ Membraneinfihrungen seitlich
Anz. Membraneinfihrungen im Boden
max. @ Membraneinfihrungen im Boden
Anz. Kabelverschraubungen Syntec M20
Farbe

Versand

9830
152030308
7611614322353
82 mm

82 mm

45 mm

58 mm

58 mm
38.2 mm
5x2.5 mm2
8

11 mm

2

11.5 mm

8

RAL 7035
12

Unsere Aufputz-Abzweigdosen kommen da zum Einsatz, wo die klimatischen Bedingungen schnell
und haufig andern. Klassische Einsatzbereiche sind Feuchtraume aller Art sowie Aussenrdume: Hier
sind die Gehause standigen Verdnderungen in Temperatur, Feuchtigkeit und Luftdruck sowie

Schmutz und Umwelteinflissen ausgesetzt.
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